
  Příloha č. 1 Technická specifikace 

 

 

 

Zadavatel je správcem místních komunikací statutárního města Frýdku-Místku. V rámci této činnosti 

provádí obecně i jejich údržbu a opravy, pro které je nezbytné vybavení silniční frézou k odstraňování 

asfaltobetonových, případně i betonových povrchů. Jelikož zadavatel provádí jednak opravy výtluků, 

ale i celoplošné opravy menšího až středního rozsahu, požaduje zařízení takových technických 

parametrů (uvedených níže), kterým bude splněn výše uvedený účel. 

 podvozek se čtyřmi poháněnými koly 

 šířka frézování 600 mm 

 hloubka frézování 0 až min. 200 mm 

 vznětový motor plnící aktuálně platné emisní normy s výkonem min. 100 kW 

 maximální provozní hmotnost do 9 000 kg 

 možnost napojení dalších hydraulických zařízení (např. hydraulické sbíjecí kladivo, apod.) na 

zadní části stroje do hydraulického systému stroje pomocí rychlospojek 

 shazovací pás min. délky cca 5 500 mm a min. šířky cca 350 mm 

 nivelační systém 

 nádrž na vodu pro skrápění min. 500 l 

 sklopná ochranná stříška nad stanovištěm obsluhy 

Termín dodání do 90 dnů od podpisu smlouvy. 

Záruční lhůta minimálně 12 měsíců. 

Zajištěný záruční a pozáruční servis. 


